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Hei :-)
- På grunn av vurdering i samfunnsfag på torsdag flytter vi KRLE timen til UV timen på fredag.
- Denne uken skal vi svømme med klær. Ha med et skift med klær dere kan ha i bassenget.

Emne: Mål:

Norsk En reise i språket Få oversikt over norsk språkhistorie - Hvorfor snakker vi som vi gjør?

Engelsk Journeys Reading, writing and speaking about travel and discovery

Samfunnsfag Demokrati for alle - fra 1814 til i dag

Repetisjon av kapittel

Repetisjon før skriftlig digital vurdering på torsdag

KRLE Det gamle testamentet Kunne om inndelingen av Det gamle testamentet og om forholdet mellom Det nye og Det gamle
testamentet. Videre kunne gjenfortelle noen fortellinger fra Det gamle testamentet.

Matematikk Prosent Gjøre brøk og desimaltall om til prosent og omvendt
Bruke prosentregning i noen situasjoner fra dagliglivet

Naturfag Vitenskap Bli kjent med labvettregler og rutiner for bruk av naturfagssalen.

Kroppsøving turn Grunnleggende teknikk i turn og trampett

K&H Søm/keramikk Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire

Utdanningsvalg

PALS Selvkontroll Jeg tenker meg om før jeg publiserer noe på sosiale medier

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Samfunnsfag ALF KRLE Kunst og håndverk
Svømming

09.30 - 10:30 Matematikk ALF Språk Naturfag Kunst og håndverk

11:00 - 12:00 Kroppsøving Matematikk Kroppsøving KRLE Norsk

12:10 - 13:10 Naturfag Engelsk Samfunnsfag Engelsk UV

13:20 - 14:20 Norsk Norsk Språk Valgfag
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Dag Fag Lekse

Til
mandag

Samfunnsfag

Matematikk Jobb med arbeidsplanen, frist å være ferdig på fredag

Kroppsøving turn

Naturfag

Norsk

Til
tirsdag

ALF/Språk

Matematikk Jobb med arbeidsplanen, frist å være ferdig på fredag

Engelsk Read page 135-137. Do task 1, 2 and 3 on page 138. Homework is due on Friday.

Til
onsdag

KRLE Vi skal dramatisere en fortelling fra Det gamle testamentet. Oppgaven vil bli lagt ut i classroom før timen og gjennomgått sammen med dere før oppstart.

Naturfag Jobb med arbeidsheftet “labsertifikat” som ligger på classroom. Frist for å ha levert er mandag 20. januar

Kroppsøving I dag skal vi ha en gjennomgang i det nye styrkerommet på skolen

Samfunnsfag

Norsk Oppgave 8 s. 249. Innlevering i CR

Til
torsdag

Kunst og håndverk Delingstime, siste time før vi bytter grupper

Samfunnsfag Vurdering i kapittelet: “Demokrati for alle - fra 1814 til i dag”, s. 112 - 127. Det blir skriftlig digital vurdering. Husk fulladet chromebook.

Engelsk Read page 135-137. Do task 1, 2 and 3 on page 138.

Språk

Til
fredag

Svømming Husk klær til å bade med(t-skjorte, genser, bukse, sokker og sko) OG vanlig badetøy!

Matematikk Innlevering av arbeidsplan

Norsk

UV/KRLE Arbeider med dramatisering av en fortelling fra Det gamle testamentet. Se oppgaven i classroom.

Valgfag

Fag Tirsdag Torsdag

Spansk Prøve i kap 3. Se oppsummeringsark på classroom Gjør oppgave 1 s. 75 (se på både s. 74 og 75)

Fransk Til i dag må du kunne alle glosene som har med familie å
gjøre : far, mor, søster, bror, tante, osv. Skriftlig og muntlig.

Petit test: Til i dag må du kunne skrive verbet avoir i presens. Du må også
kunne skrive minst 6 dyrenavn på fransk (og skrive om de er f. eller m.
(hankjønn eller hunkjønn)

Tysk Kapittelprøve om kapittel 2, se målark på classroom.

Engelsk for. Work on your task about a restaurant - both the menu and the role play

ALF
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